2026年２月19日

各 位

会 社 名 SOLIZE Holdings株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 宮藤 康聡

 （コード：5871、スタンダード市場）

問合せ先責任者 取締役 木下 和重

 （TEL．03－5214－1919）

当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は、2026年２月19日開催の取締役会において、以下のとおり、当座貸越契約について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．当座貸越契約締結の目的

 中長期の成長に向けた従来事業及び新規事業への投資並びに、採用活動やM&Aの積極化といった先

行投資に手元資金を活用しつつ、今後の事業拡大を見据え機動的な運転資金調達手段を確保すること

を目的としています。

２．契約の概要

（１）借入先 りそな銀行

（２）借入限度額 2,000百万円

（３）借入金利 TIBOR+スプレッド

（４）契約締結日 2026年３月１日（予定）

（５）契約期間 2026年３月１日～2026年６月30日（以降１年ごとの更新）

（６）資金使途 運転資金

（７）担保の有無 なし

３．今後の見通し

本契約による当社の2026年12月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上